



Obecní úřad Sudice  
Sudice 164  
680 01 Boskovice

Žadatel: REMA AOS, a.s.

Váš dopis ze dne: 7. 7. 2017  
Č.j.: SUD 323/2017

Popis žádosti: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace

Dne 7. 7. 2017 jsme přijali Vaši žádost na obecní úřad Sudice, řazenou pod č.j. SUD 309/2017.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám předkládáme tuto informaci.

1) Zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt.

**ANO.**

2) Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující.

**Nepředstavuje překážku.**

V Sudicích dne 14. 7. 2017

**Obecní úřad Sudice**  
Sudice 164  
680 01 Boskovice

Ing. Olga Dočkalová  
starostka obce